Apb
Armatec
Barbaric
Bavelloni
Benteler
Bottero
Brazzi (RBB)
Busetti

ан
ия
)
www.glasstools.ru  |  zapros@glasstools.ru
Тип BLSP 145 PK
Эластичные и износостойкие присоски Тип BSP 145 PK.
Уплотнитель несъёмный, из чёрного или серого бутадиен-
нитрильного каучука (БНК), диаметр 145 мм. Присоска
крепится на болт гайкой изнутри. Большой коэффициент
трения предотвращает скольжение стекла, особенно,
когда стекло находится в вертикальном положении.
Технические характеристики
Тип ØA ØA wirk ØA1 ØA2 ØA3 H Z
BLSP 145 PK 145 138 111 40 12,5 26 5
Тип Артикул (присоска) Вес
BLSP 145 PK BLSP.145.111.000 NBR black несъёмный уплотнитель 0,270 кг
BLSP 145 PK BLSP.145.121.000 NBR grey несъёмный уплотнитель 0,275 кг
Тип
Сила удержания в кг. Данные по грузоподъемности являются расчётными и не учитывают нормативный
коэффициент безопасности. Расчет горизонтальной грузоподъемности производится
исходя из диаметра  прилегания, уровня вакуума 60% и теоретического коэффициента

)
www.glasstools.ru  |  zapros@glasstools.ru
Тип BLSP 200 PK
Плоские присоски Тип BLSP 200 PK. Уплотнитель
изготовлен из чёрного бутадиен-нитрильного каучука
(БНК), диаметр 200 мм. Твёрдость по Шору ок. 50.
Уплотнитель съёмный. Крепится зажимом. Основа из
алюминия, имеет 4 вывода с резьбой. В большинстве
случаев, присоски используются в вакуумных захватах.
Отверстия можно адаптировать под требования
заказчика.
Технические характеристики
Тип ØA ØA wirk ØA1 ØA2 C C1 G G1 H Z Вес
BLSP 200 PK 200 180 154 150 73 60 1/4“ M6 23,5 7,5 0,770 кг
Тип Артикул (присоска) Запасной уплотнитель Зажим
BLSP 200 PK BLSP.200.111.002 NBR black BSPS.10.207 NBR black BSPS.11.010
Тип
Сила удержания в кг. Данные по грузоподъемности являются расчётными и не учитывают нормативный
коэффициент безопасности. Расчет горизонтальной грузоподъемности производится
исходя из диаметра  прилегания, уровня вакуума 60% и теоретического коэффициента

www.glasstools.ru  |  zapros@glasstools.ru
Тип BLSP 200 PK vulcanised
Плоские присоски Тип BLSP 200 PK. Уплотнитель
изготовлен из чёрного бутадиен-нитрильного каучука
(БНК), диаметр 200 мм. Твёрдость по Шору ок. 50.
Уплотнитель несъёмный. Основа из стали имеет
4 вывода с резьбой М6 и резиновый ниппель для
вакуумного соединения. В большинстве случаев,
присоски используются в вакуумных захватах.
Пример применения Чертёж
Изображение Описание
Технические характеристики
Тип ØA ØA wirk ØA1 ØA2 ØA3 ØA4 C C1 G H Z
BLSP 200 PK 200 180 154 151 8 5 72 56 4xM6 30 12,5
Тип Артикул (присоска) Артикул (уплотнитель) Вес
BLSP 200 PK BLSP.200.111.007 NBR black несъёмный уплотнитель 0,600 кг
Тип
Сила удержания в кг. Данные по грузоподъемности являются расчётными и не учитывают нормативный
коэффициент безопасности. Расчет горизонтальной грузоподъемности производится
исходя из диаметра  прилегания, уровня вакуума 60% и теоретического коэффициента

Плоские присоски Тип BLSP 280 PK. Уплотнитель
изготовлен из чёрного бутадиен-нитрильного каучука
(БНК), диаметр 280 мм. Твёрдость по Шору ок. 50.
Уплотнитель несъёмный. Основа из стали имеет выводы
с резьбой М6 и резиновый ниппель для вакуумного
соединения. В большинстве случаев, присоски
используются в вакуумных захватах.
Чертёж Пример применения
Описание Изображение
Технические характеристики
Тип ØA ØA wirk ØA1 ØA2 ØA3 G H Z
BLSP 280 PK 282 275 250 234 8 8xM8 (4xM8) 54 13
Тип C C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 C8
BLSP 280 PK 162 150 90 81 75 57 56 28,5 28
Тип Артикул (присоска) Артикул (уплотнитель) Вес
BLSP 280 PK BLSP.280.111.013 NBR black 4xM8 несъёмный уплотнитель 2,170 кг
BLSP 280 PK BLSP.280.111.016 NBR black 8xM8 несъёмный уплотнитель 2,192 кг
Тип
Сила удержания в кг. Данные по грузоподъемности являются расчётными и не учитывают нормативный
коэффициент безопасности. Расчет горизонтальной грузоподъемности
производится исходя из диаметра  прилегания, уровня вакуума 60% и теоретического